
契約変更年月日

契約業者の住所 東京都港区赤坂3-3-5

業務の名称 宮古港みなとカメラ設置検討業務

業務場所 -

業務概要

変更なし

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥20,020,000 円（税込み）

変更金額 ¥330,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥20,350,000 円（税込み）

変更理由

令和8年2月27日

設計変更により、旅費の確定による変更を行う。

令和7年8月6日

契約変更の内容（変更）

令和8年2月25日

契約業者名
公益社団法人日本港湾協会

会長　進藤　孝生


